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Convocatoria URL de las BBRR . ‘s Beneficiario Importe Instrumento Y
presupuestaria concesion equivalente
CONVENIO DE COLABORACION o S411 12(3&3558"\?"‘ DE
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE pi/iwww. SUBVENCION Y ENTREGA
CABRAY LA SECCION DE dipucordoba. PERMANENTE
EDUCACION PERMANENTE | es/bop/show/20060 | 2019-3262-48901 | 24/01/2019 |\, oo ADEN BEN MUAFA | 79000 COIS'II"\IIREE’??EISAT?AIEION 750.00
MOCCADEN BEN MUAFA (ESCUELA 329 (ESCUELA DE ADULTOS)
DE ADULTOS) DE CABRA 2019 DE CABRA
CONVENIO DE COLABORACION
ENTRE EL AYUNTAMIEN’TO DE )
EM‘;@%@%E‘;&@S&%@%EES dri‘tt&m";‘gé (14472989 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
DE GABRA PARA LA PROMOCIONE | s /bop ehow/20060 | 2019-4315-48326 | 24/01/2019 EMPRESARIOS Y 30,000.00 DINERARIA SIN 30,000.00
IMPULSO DE LA ACTIVIDAD p 329 COMERC DE CABRA CONTRAPRESTACION
ECONOMICA Y COMERCIAL
EGABRENSE 2019
CONVENIO CON LA ASOCIACION
DE PINTORES EGABRENSES . 3
"GARCIA REINOSO" PARA EL hitp:/www. G14698096 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
dipucordoba
DESARROLLO DE SUS bershow20060 | 2019-3341-48309 | 08/02/2019 | CULTURAL PINTORES 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
ACTIVIDADES DE LA XV ESCUELA | ©S/0OP/SNIOw, EGABRENSES ACPE CONTRAPRESTACION
DE ACUARELA "CIUDAD DE CABRA" 329
(2018-19)
CONVENIO DE COLABORACION . o .
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE d?tt&gmvggé G1436é:51,\]:’EARi'EUDZACION SUBVENCION Y ENTREGA
CABRA Y LA AGRUPACION b P show/20060 | 2019-3383-48908 | 08/02/2019 HERMANDADES Y 28,000.00 DINERARIA SIN 28,000.00
GENERAL DE HERMANDADES Y | €S/Pop/show - CONTRAPRESTACION
COFRADIAS DE CABRA PARA 2019 329 COFRADIAS DE CABRA
CONVENIO DE COLABORACION o
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE P TWWW. 14954952 AS FAMILIAS SUBVENCION Y ENTREGA
T SARSOCIACIONRE | o /g(')‘ygﬁ;‘\i‘,’/ngao 2019-9122-48319 | 14/02/2019 | HIJOS NECES ESPEC | 4,500.00 DINERARIA SIN 4,500.00
NECESIDADES EPEGIALES 329 BORRANDO CONTRAPRESTACION
"BORRANDO DIFERENCIAS" 2019
http://www. 4
- rE 7R SUBVENCION Y ENTREGA
CSONCURSO AGRUPACIONES dipucordoba. 2019-3383-48904 | 01/03/2019 5732 ALBERTO GIL | 444 o9 DINERARIA SIN 400.00
es/bop/show/20161 LEON CONTRAPRESTACION
207
http://www. 4
SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO AGRUPACIONES dipucordoba. nrga. G56004013 ASOC
CARNAVALESCAS CABRAZ010 | esfbapishow/o161 | 2019-3383-48904 | 011032019 | o\ ial"coupyapyo | 600-00 . l\?lTl\ll?iEgTEISATSAlgION 600.00

207




CONCURSO AGRUPACIONES

http://www.
dipucordoba.

G72307093 ASOC CTRAL

SUBVENCION Y ENTREGA

CARNAUALESCAS CABRA 2010 | esapionow/zotot | 2019336348904 | 010312019 | CARNAVAL CHIRIGOTA | 80000 | DINERARASIN 800.00
207
http:/www. G14244941 ASOC DE SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO AGRUPACIONES dipucordoba. ~ ~ VECINOS SOCIO
CARNAVALESORS GRBRASOTS | eslbapionowdoter | 2019-3383-48%04 | 01032019 | o\ ECREDS SO0 | 60000 | DINERARIASN 600.00
207 LINARES
http://iwww. - o 4
\ 6832** FRANCISCO SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO AGRUPACIONES dipucordoba. 2019-3383-48904 | 01/03/2019 JOSE SABARIEGO 400.00 DINERARIA SIN 400.00
CARNAVALESCAS CABRA 2019 | es/bop/show/20161 JIMENEZ CONTRAPRESTACION
207
http:/www. G23592363 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO AGRUPACIONES dipucordoba. ~ ~ CULTURAL
SARNAIALLICAS CASAAD01s | coocoro e 1 | 2019-3383-48004 | o1/03/2019 |, (COUIMRAL 140000 | DINERARIASIN 1,400.00
207 REVUELO
dr.‘ttp:”"‘éw‘g' G72247612 AS CULT SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO AGRUPACIONES Ipucordoba. 2019-3383-48904 | 01/03/2019 | RECRY CARNAV "EL 800.00 DINERARIA SIN 800.00
CARNAVALESCAS CABRA 2019 | es/bop/show/20161 YERBATERO" CONTRAPRESTACION
207
htp:/fwww. G56062748 AS PENA SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO AGRUPACIONES dipucordoba. 2019-3383-48904 | 01/03/2019 | CULT CARNAVALESCA | 1,400.00 DINERARIA SIN 1,400.00
CARNAVALESCAS CABRA 2019 | es/bop/show/20161 MURGA RUTE CONTRAPRESTACION
207
CONVENIO DE COLABORACION . .
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE dri‘tt&gmmggé G14048177 CENTRO DE SUBVENCION Y ENTREGA
CABRA Y EL CENTRO DE Jipucordoba. | 2019-3364-48316 | 14/03/2019 | EDUCACION ESPECIAL | 6,000.00 DINERARIA SIN 6,000.00
EDUCAcuorj EESSESEUAL NINO es/bop, 532%‘” NINO JESUS FUNDACION CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019433147901 | 09042019 | o\ 2002 CRAADOS | 1/000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. rernorross SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 | 6749 A‘;{%A(;\'Y'SOMERO 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. . SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 7SS%E§%SA’\AS‘$ARA§'A 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. oo SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 Z;%OSV Ag%b'ﬁ%“ﬂo 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 MONZT%QF?O IF_<8”|\/D|QR0 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. e SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 | 7781 R%‘\IRC'Y'_I?‘E LUQUE | 4 500.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION




CONVOCATORIA PLAN DE APOYO

https://bop.

***7810** ALEJANDRO

SUBVENCION Y ENTREGA

dipucordoba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
ALAS PYMES 2019 es/show/20180301 CORDOBA RUIZ CONTRAPRESTACION
https://bop. ren g SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 1P703§<R fg;i@ﬁg"* 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 203§<u XSS'EF{“JGNUEL 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4331-47901 | 09/04/2019 1?/&0?5%?5’\"%0’\‘ 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 7HSN8”£%%§%N§NRGEL 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
VOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. 47069 MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 DOLORES NAVAS 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CASTILLO CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 7267 F?EAYUELSESPEJO 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. e ss SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 P?SLS%?E MANOEL | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. e SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 gﬂ‘i\%o}’\loggﬁgggg'zo 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
VOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. **+7124* MARIA DE LAS SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 | MERCEDES GUARDENO | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CABELLO CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2010-4331-47900 | 0o/o4j2019 | 20787 MANUELLUGUE T4 500,09 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. e SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47900 | 090412019 | A%:4§l11 GE"AI':?IEIIQ_EZ 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
VOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 | **7569* ALIMOAZZAM | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION




CONVOCATORIA PLAN DE APOYO

https://bop.

***8906™* MARIA

SUBVENCION Y ENTREGA

CATORIA PLAN DE. dipucordoba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 | ADELAIDAMARTINEZ | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 PARIAS CONTRAPRESTACION
https://bop. T SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 2880 OF?EE MAIZ | 1 000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. T SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 gggSEND\’”g/:’Bﬂ'LﬁE%L 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. B14562987 EUROPEA DE SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 | TRANSPORTADORESY | 2,000.00 DINERARIA SIN 2,000.00
es/show/20180301 SISTEMAS SL CONTRAPRESTACION
https://bop. B14911077 MOSAICOS SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 ARTESANOS FELIX 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 GARCIA SL CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 09/04/2019 ESGF‘{)(Z)%‘%L%AQRUNE'%EBR'A 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. e SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 :SOI;IZ{R :ggg%ﬁ:ggﬁ" 42352 DINERARIA SIN 42352
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. v s e SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 5 AR%::,;‘ CODQ\IQEEZ 438.62 DINERARIA SIN 438.62
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 BM&‘}E‘EE%Q%@E'_\”'A 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. E14840045 SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 CONSTRUCCIONES 133.47 DINERARIA SIN 133.47
es/show/20180301 MOLINA Y CAMPOS CB CONTRAPRESTACION
https://bop. e SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019431547902 | 0910412019 | A\ZEQLOFZ%%CL%%?;Z 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. T SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 e A“"N'Iﬁﬁg"z 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. eener rn SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 2J6Jé AD%OA';,\O/ISES 267.40 DINERARIA SIN 267.40
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION




CONVOCATORIA PLAN DE APOYO

https://bop.

***4074** MARIA

SUBVENCION Y ENTREGA

dipucordoba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 42352 DINERARIA SIN 42352
ALAS PYMES 2019 es/show/20180301 DOLORES RUZ ROLDAN CONTRAPRESTACION
https://bop. - SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 6830 g‘/j“ggwo RUIZ | 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 ESQUE%ARE',A\‘S?L 415.69 DINERARIA SIN 415.69
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. - SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 gg;ﬁﬂ AQ"éTOO,\L\'E'A 423.93 DINERARIA SIN 423.93
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 MEE‘:S?@%%@;;ERCB 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 | 2737 &%‘;\zg; ENZALA | 43043 DINERARIA SIN 430.43
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 | B56052855 N ELASLAMA, | 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 L. CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | ipucordoba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 72%&@&“}1@#@5"* 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. rernse SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 09/04/2019 c?—ﬁggoﬁ%g:\#/? 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION http://www. ,
\ SUBVENCION Y ENTREGA
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE dipucordoba. G14365068 CLUB
GABRAY EL CLUB DEPORTIVG | esibaplanowraaoso | 2019-9122-48328 | 091042019 | peogamiud Esaprense | 200000 | DINERARIASIN 3,000.00
EGABRENSE DE CABRA 329
CONVENIO DE COLABORACION hitp://
ENTRE EL PATRONATO DE pi/www. SUBVENCION Y ENTREGA
BIENESTAR SOCIAL DEL ILTMO. dipucordoba. G14684781 ASOC DE
AYUNTAMIENTO DE CABRA Y LA | es/bop/show/20060 | 2019-9122-48332 | 11/04/2019 | 5 7FMER EGABRENSE | 200000 COS'T“F'{E\F;QFSSATSA'SION 5,000.00
ASOCIACION DE ALZHEIMER 329

EGABRENSE "ADAE" 2019




CONVENIO DE COLABORACION

ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE d?ttfém";‘gé G14295786 PENA SUBVENCION Y ENTREGA
CABRAY LAPENAFLAMENCA | U0 8 | 2019.9122-48304 | 26/04/2019 | FLAMENCA EGABRENSE | 7,000.00 DINERARIA SIN 7,000.00
CAYETA’\&B’\/'RLLSIEOL1;NINO DE P 309 CAYETANO MURIEL CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION http://www 3
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE I G14684880 ASOC PARA SUBVENCION Y ENTREGA
CABRA Y LAASOCIACION PARALA | SPUSRTEOPR. | 2019-3111-48906 | 09/05/2019 | PROTECCION ANIMALES | 12,000.00 DINERARIA SIN 12,000.00
PRgZEgg'&'\éggé\’[‘ﬂ%{}éﬁngE P 329 DE CABRA CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION http'//WWW 3
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE G G14427017 COFRADIA SUBVENCION Y ENTREGA
CABRAYLACOFRADIADENTRA. | SPUESICEDE: | 2019.-9122-48329 | 09/05/2019 | NUESTRA SENORADE | 3,000.00 DINERARIA SIN 3,000.00
SRA. DE LAS ANGUSTIAS DE Dm0 LAS ANGUSTIAS CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION http://www. G56079825 ASOC .
I CABRA Y LA ASOGIAGION dipucordoba. 2019-912248331 | 00/05/2019 |CULTURALANAFILES DE | 4 5000 %0 DINERARIASIN . | 1.500.00
S /bop/show/20060 ; : CABRA VULGO D . e
CULTURAL ANAFILES DE CABRA | €S CONTRAPRESTACION
VULGO (ABEJORROS) 329 ABEJORROS
https://bop. exEg pun SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba, 2019-4331-47901 | 17/05/2019 iSias BESC';SIEI'_%AS 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. **+7403* MARIA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
O A R e oo OO dipucordoba. 2019-4315-47902 | 17/05/2019 CARMEN MARTINEZ 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CASTILLO CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
O A R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47901 | 17/05/2019 *#%4305* HUI SUN 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. een gt A SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 17/05/2019 HJF‘{‘;;}‘DS?_(S)E,E@ 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. et s SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 17/05/2019 N AZS\}EREE'EQEE; 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47900 | 17/05/2019 E5?2§?£Sé’,‘ig‘j§§é’*s 1,500.00 DINERARIA SIN 1,500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION




https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 17/05/2019 E/fgl‘%oé)&?ALgEN?D?gMEXg 1,500.00 DINERARIA SIN 1,500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. reomaes SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4315-47902 | 17/05/2019 e e 432,50 DINERARIA SIN 432,50
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. ror s SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba. 2019431547902 | 1700512019 | AlEg\%Dé’\lel\?gl\ll?EZ 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION http://www. ,
. SUBVENCION Y ENTREGA
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE dipucordoba. A14000962 PLAZA DE
CABIAY LA PLACA DE TOROSTE | osibanchonagos0 | 2010-3383-47004 | 171052010 | R IROXRERIEAEE | 5,000.00 DINERARIA SIN 5,000.00
CABRA S o) CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION http://www. -
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE dipucordoba. 2019-3342-48315 | 17/05/2019 D%?é)’ﬁ??;pf%ﬁ%gm 6,000.00 SUBVSRI%SERTAEQLREGA 6,000.00
CABRA Y LA FUNDACION AGUILAR | es/bop/show/20060 -3342- ,000. ,000.
v ESIAUA A COLEGIO DE LA PURIS CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION http://www. .
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE dipucordoba. 2019-4315-48322 | 17/05/2019 CE%?S%OS%QM%SR%?AL 10,000.00 SUBVSN%SERTAEQLREGA 10,000.00
CABRA Y LA ASOCIACION CENTRO | es/bop/show/20060 -4315- ,000. ] ,000.
ONERGAL ADIER T DE CABRA o ABIERTO DE CABRA CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE d?tt&m’(‘;‘g’é 514608509 C D EGABRO SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA ipucordoba. s | 2019-341048900 | 19/06/2019 T URAS 989.64 DINERARIA SIN 989.64
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | ©S/DOP 551%W CONTRAPRESTACION
http://www. 4
CONVOCATORIA DE \ SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA dipucordoba. 2019-3410-48900 | 19/06/2019 DE%SOGSEK?S?GCALESUM 907.17 DINERARIA SIN 907.17
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 eS/bOp/SSf%W/ZOWO CONTRAPRESTACION
http://www. 4
CONVOCATORIA DE \ SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA dipucordoba. 2019-3410-48900 | 19/06/2019 | GOPO3TIEC.D CABRA | 95964 DINERARIA SIN 989.64
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | €S/ bOP/SSV;%W/ZOWO CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE d?ttf;m‘g‘gé 514365068 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA T 60 | 2019-3410-48900 | 19/06/2019 | olasSS 08 LB | 385874 DINERARIA SIN 3,858.74
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | ©S/DOp/Show, CONTRAPRESTACION

513




CONVOCATORIA DE

http://www.
dipucordoba.

G14925606 C.D.FUTBOL

SUBVENCION Y ENTREGA

SUBVENCIONES PARA 2019-3410-48900 | 19/06/2019 11,202.70 DINERARIA SIN 11,202.70
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 es/bop/s5h1%w/201 60 BASE EGABRENSE CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE d?“&gm‘gé 514312037 PERA SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA 0 P oho 0160 | 2019-3410-48900 | 1910612019 | o) \STA EGABRENSE | 200956 DINERARIA SIN 2,009.56
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | ©S/DOP 551%W CONTRAPRESTACION
CONVOGATORIA DE d*.‘“p:”"g""g- G14590376 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA Ipucordoba. 2019-3410-48900 | 19/06/2019 DEPORTIVO 7,766.24 DINERARIA SIN 7,766.24
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | €S/ b°P’Zh1%W/2016° BALONCESTO CABRA CONTRAPRESTACION
http://www. 5
CONVOCATORIA DE . SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA /g'p‘jcﬁrdc;ggﬁ 6o | 2019-3410-48900 | 19/06/2019 614880628 ACE;E{ADELPH'S 5,566.56 DINERARIA SIN 5,566.56
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | €S/POP. 351%W CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE d?tt&m’(‘;‘gé (14974281 CD SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA o P ehowoo160 | 2019-3410-48900 | 19/06/2019 BALONMANO 1,528.66 DINERARIA SIN 1,528.66
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | €S/DOP. 35 1%"" EGABRENSE CONTRAPRESTACION
http://www. 4
CONVOCATORIA DE . SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA /g'p‘jcﬁrdo/zga 60 | 2019341048900 | 19/06/2019 G14984447C'\[")TBCABRA 824.70 DINERARIA SIN 824.70
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | €S/POP. SE)%W CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE dr.‘ttp:”"‘g’"‘g- G14345524 CLUB DE SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA Ipucordoba. 2019-3410-48900 19/06/2019 PESCA DEPORTIVA 1,237.05 DINERARIA SIN 1,237.05
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 eS/bOP/SEJ*%WQOWO FUENTE DEL RIO CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE d?“&gm‘gé G56013659 CLUB SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA 0 P ehowoo1s0 | 2019-3410-48900 | 19/06/2019 | DEPORTIVO KOREAN 824.70 DINERARIA SIN 824.70
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | €S/0b0P 55 1%"" CLUB EGABRO CONTRAPRESTACION
http://www. 4
CONVOCATORIA DE diptoordoba. 514967046 C.D. SUBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES PARA erehowia0160 | 2019-3410-48900 | 19/06/2019 | o1\ ETisMO EGABRENSE | 82470 DINERARIA SIN 824.70
PROYECTOS DEPORTIVOS 2019 | €S/POP. SE)%W CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA htto:/)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS piiwww. -
. I SUBVENCION Y ENTREGA
R pRALA | /gé‘;‘;gﬁ;‘mgﬁo 2019-1522-48912 | 31/07/2019 VO IEA 1 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

D S d'i‘“f;m"‘c’)‘l’)"é *+6644** MARIA SIERRA SUBVENCION Y ENTREGA
b Ak oslbopiehow/20170 | 2010-1522-48912 | 31/07/2019 VALDERRAMA 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 RODRIGUEZ CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS nttp:/www. i SUBVENCION Y ENTREGA
X e auptracion oe 2 | o /gé%‘;:ﬁg‘i\?/ggﬁo 2019-1522-48912 | 31/07/2019 1949 AR NUNEZ 14 000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA htto:/)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS nttp:/www. SUBVENCION Y ENTREGA
R reeon e | es/oenienonaonzo || 2019-1522-48812 | 3110712019 S AASCO 1 97284 DINERARIA SIN 972.84
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/iwww. SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. **7670* LUISA
: 2019-1522-48912 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 AGUILERA BAREA ’ . ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/fwww. .
) SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***5653** TERESA
- 2019-1522-48912 | 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 JIMENEZ PINO ’ 4 ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

DE VIVIENDAS Y AYUDAS http://www. s -
. UBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. **+2202** ROSARIO
Sy b Ak esibopishowr20170 | 2019-1522:48912 | 310712019 | soPppanoRMORAL | 100000 | DINERARIASIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 201
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
; SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***5613** CARMEN
< 2019-1522-48912 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 DELGADO ANGUITA ’ " ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS p:/iwww. SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***9901** VICENTE
< 2019-1522-48912 31/07/2019 968.00 DINERARIA SIN 968.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 ESPINOSA MOLINA .
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS p:/lwww. SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***5375* MANUELA
: 2019-1522-48912 31/07/2019 958.32 DINERARIA SIN 958.32
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 ARROYO ARROYO .
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA htto:/)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS p:/lwww. 5
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. | 5010 10 4eo1s | grjo7iote | 908 FRANCISCA | oo o | SRV e | 100000
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 MORENO AVILA <
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

DE VIVIENDAS Y AYUDAS http://www. )
i HEROR™ SUBVENCION Y ENTREGA
R reton e | s/oenienonaotzo | 2019-1522-48812 | 3110712019 O o noon'C | 1.000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS piliwww. .
- SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***6681** BALBINA
2019-1522-48912 | 31/07/2019 ) . 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 JIMENEZ SANCHEZ ’ - ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/iwww. .
e pRnaon o ™ | esibanehowizai7o | 2019-1522:48912 | 31/07/2019 25197 LIS MOLINA 1 4 000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA y
S TRACTDNAGIAS PABALA | diptoordobs 8425 MARIA SUBVENGION Y ENTREGA
; P ; 2019-1522-48912 | 31/07/2019 | DOLORES FERNANDEZ | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 CORTES CONTRAPRESTACION
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pilwww. .
i wrknq e SUBVENCION Y ENTREGA
X eauptracion oe | o /Sl,%‘?iﬁé‘ivc’/tz’%ﬁo 2019-1522-48912 | 31/07/2019 212z AR SOMEZ 1 1.000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

DE VIVIENDAS Y AYUDAS http://www. )
i N SUBVENCION Y ENTREGA
R reneion e | esibenemonranzo | 2019-1522-48912 | 310712019 |43 ERER BAZORLAT 4 000,00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA htto:/)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS p:/www. ,
i g7 SUBVENCION Y ENTREGA
e rRnaon D ™ | esibanehowizai70 | 2019-1522:48012 | 31/07/2019 T RS 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA htto:/)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS priwww. S
\ SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. *5814** MARIA CARMEN
O et (R eslboplshow0170 | 2010-1522:48912 | 310712010 | \iopn B FIL ERAT | 100000 | DINERARIASN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pIwWww. S
. SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. *%2100* ARACELI
: 2019-1522-48912 | 31/07/2019 965.10 DINERARIA SIN 965.10
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 PADILLA GARCIA ,
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pIWwWW. S
i R SUBVENCION Y ENTREGA
X eauptracion oe | o /Sl,%‘?iﬁé‘ivc’/tz’%ﬁo 2019-1522-48912 | 31/07/2019 | 01" JOSECASTRO 14 600,00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

RN B eslbuplshow/a0170 | 2019-1522-48912 | 31/07/2019 |  ANTONIO CANERO 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 JIMENEZ CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
; SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***6874** MATILDE
2019-1522-48912 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 CASTRO JURADO ’ . :
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
e pRnaon o ™ | esibanehowizai7o | 2019-1522:48912 | 31/07/2019 (oS0 P RANCISCA | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS p:/lwww. .
) SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***3865** VICTOR MIGUEL
- 2019-1522-48912 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 LUQUE CHACON ’ 4 ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA "
DE VIVIENDAS Y AYUDAS p:/lwww. .
; SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. **+9007** FRANCISCO
< 2019-1522-48912 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 LOPEZ MARZO ’ " ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

DE VIVIENDAS Y AYUDAS http://www. )
- SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***9044** ANTONIO
2019-1522-48912 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 MONTES POCERO ’ - ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
i rERRRH SUBVENCION Y ENTREGA
e rRnaon D ™ | esibanehowizai70 | 2019-1522:48012 | 31/07/2019 2063 MARIR ST RA | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
i . o SUBVENCION Y ENTREGA
e ptRnaon o ™ | esibemerowiai7o | 2019-1522:48012 | 31/07/20t9 | 700 T BERUIZDE 1 4.000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
) SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***6151** NICOLAS
: 2019-1522-48912 | 31/07/2019 ; 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 MUNOZ GONZALEZ ’ 4 ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
; SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***6324** MANUEL
: 2019-1522-48912 | 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 SABARIEGO REYES ’ " ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

DE VIVIENDAS Y AYUDAS http://www. -
- SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. **+6284** MARIA SIERRA
bR eR eslbopishowi20170 | 2019-1522:48912 | 3100712019 | poperg cawpana | 100000 | DINERARIASIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/iwww. .
i wr2qq Q0% SUBVENCION Y ENTREGA
R renton e | esbenemonranzo | 2019-1522-48912 | 310712019 | UARECSRROSE | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/fwww. .
i ok - < SUBVENCION Y ENTREGA
R rtinton e | es/menemounaizg | 2019-1522-48912 | 310712019 | TEOLIOSE CABANAS | 4,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/fwww. .
) SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. *+8907** ANA ISABEL
: 2019-1522-48912 | 31/07/2019 933.52 DINERARIA SIN 933.52
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 LUNA TORO 4
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/fwww. .
; SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***3413** DEMETRIA
Aoy M-k esibopishowr20170 | 2019-1522-488912 | 310712019 |\ plENzUEIATIRADO | 100000 | DINERARIASIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

DE VIVIENDAS Y AYUDAS http://www. )
- SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. *+3413** MARIA DE LOS
R ECUPERAGION DE es/boplshow/20170 | 2019-1522:48912 | 31/07/2019 | 5" SPeduopal | ona | 100000 COl\?lTI\IIQEATDgEISATSAlgION 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/iwww. .
i rrr7RELE SUBVENCION Y ENTREGA
R rtton e | es/beniemonranzo | 2019-1522-48912 | 310712019 |78 LOSFE DELGADO | 4 000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/iwww. .
. SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. *+5329** FRANCISCA
: 2019-1522-48912 | 31/07/2019 : 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 ROPERO CAMPARA ’ '
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA y
L DE VIVIENDAS ¥ AYUDAS | tpi i #3515 MARIA DEL SUBVENCION Y ENTREGA
: P ' 2019-1522-48912 | 31/07/2019 | CARMEN VILLATORO 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
B S es/bop/show/20170 ESTRADA CONTRAPRESTACION
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 201
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pilwww. .
. SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***5801** JOSEFA
: 2019-1522-48912 | 31/07/2019 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 GARRIDO ROMERO : . ’
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

DE VIVIENDAS Y AYUDAS http://www. .
: SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***1714** JOSE
2019-1522-48912 31/07/2019 500.00 DINERARIA SIN 500.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 GONZALEZ ALMAHANO -
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
: SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***1772** TERESA
2019-1522-48912 31/07/2019 280.00 DINERARIA SIN 280.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 MORALES PALMA .
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
e pRALA | /SL‘L”/SﬁL‘iZZZA 7o | 2019152248012 | 3110712019 Y e RIN 1 399.20 DINERARIA SIN 399.20
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
) SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***3408** FRANCISCO
- 2019-1522-48912 31/07/2019 489.60 DINERARIA SIN 489.60
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 LUNA GOMEZ 4
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA o
DE VIVIENDAS Y AYUDAS pi/www. .
; SUBVENCION Y ENTREGA
EXTRAORDINARIAS PARA LA dipucordoba. ***6057** PILAR
< 2019-1522-48912 31/07/2019 500.00 DINERARIA SIN 500.00
RECUPERACION DE es/bop/show/20170 CARCELLER ALBERT "
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN P 901 CONTRAPRESTACION

CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019




CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA

DE VIVIENDAS Y AYUDAS http://www. .
- R SUBVENCION Y ENTREGA
R reton e | s/oenienonaotzo | 2019-1522-48812 | 3110712019 AN 500.00 DINERARIA SIN _ 500.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVOCATORIA PARA
ADECUACION FUNCIONAL BASICA htto:/)
DE VIVIENDAS Y AYUDAS piwww. ~
- R SUBVENCION Y ENTREGA
e rRnaon D ™ | esibanehowizai70 | 2019-1522:48012 | 31/07/2019 oL SN OIS 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
HABITABILIDAD DE LAS MISMAS EN 901 CONTRAPRESTACION
CASO DE CATASTROFE O
SINIESTRO GRAVE 2019
CONVENIO DE COLABORACION htto:/)
ENTRE EL AYUNTAM|ENTQ DE : p:iiwww. SUBVENC|ON Y ENTREGA
CABRA Y LA ASOCIACION MUSICA dipucordoba. 2010-3345-48901 | 22/08/2019 |G56043359 ASOC MUSICA | ¢ 00 1 DINERARIA SIN 6,000.00
ENTRE OLIVOS PARA EL es/bop/show/20060 ENTRE OLIVOS CONTRAPRESTACION
DESARROLLO DE LOS CURSOS DE 329
MUSICA Y NATURALEZA 2019
http://www. .
- I SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO CABRA SOUND 2019 dipucordoba. 2019-3383-48904 | 28/08/2019 | 2697 OSCARJURADO | = 5 g9 DINERARIA SIN 500.00
es/bop/show/20170 LLAMAS CONTRAPRESTACION
120
http://www. .
- R SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO CABRA SOUND 2019 dipucordoba. 2019-3376-48100 | 28/08/2019 4005™ ARACEL 800.00 DINERARIA SIN 800.00
es/bop/show/20170 SANCHEZ MONTILLA CONTRAPRESTACION
120
CONCURSO DE CARROZAS REAL hitp:/iwww. e SUBVENCION Y ENTREGA
dipucordoba. 0765 MANUEL
FERIA Y FIESTAS DE SEPTIEMBRE 2019-3383-48904 | 05/09/2019 900.00 DINERARIA SIN 900.00
2019 es/bop/show/20170 FERNANDEZ LAMA CONTRAPRESTACION
707
CONCURSO DE CARROZAS REAL dhttp:/ / "‘Q’"‘g' A?\lﬁéwgoégﬁ(\( SUBVENCION Y ENTREGA
FERIA Y FIESTAS DE SEPTIEMBRE Ipucordoba. 2019-3383-48904 | 05/09/2019 ' 600.00 DINERARIA SIN 600.00
2019 es/bop/show/20170 VENERABLE CONTRAPRESTACION
707 ARCHICOFRADIA DE NUE
CONCURSO DE CARROZAS REAL dhttp:/ / "‘Q’"‘g' A?\lﬁéwgoégﬁ(\( SUBVENCION Y ENTREGA
FERIA Y FIESTAS DE SEPTIEMBRE Ipucordoba. 2019-3383-48904 | 05/09/2019 ' 250.00 DINERARIA SIN 250.00
2019 es/bop/show/20170 VENERABLE CONTRAPRESTACION
707 ARCHICOFRADIA DE NUE
http://www. .
CONCURSO DE CARROZAS REAL R [ Sk SUBVENCION Y ENTREGA
FERIA Y FIESTAS DE SEPTIEMBRE |  dipucordoba. 2019-3383-48904 | 05/09/2019 2835™ MARIA JOSEFA | 44 DINERARIA SIN 100.00
2019 es/bop/show/20170 PADILLA ROLDAN CONTRAPRESTACION
707
http://www. .
CONCURSO DE CARROZAS REAL R ek *% SUBVENCION Y ENTREGA
FERIA Y FIESTAS DE SEPTIEMBRE |  dipucordoba. 2019-3383-48904 | 05/00/2019 | 28387 MARIAANTONIA | = 55, 54 DINERARIA SIN 350.00
2019 es/bop/show/20170 MARTINEZ SANTOS CONTRAPRESTACION

707




CONCURSO DE CARROZAS REAL

http://www.
dipucordoba.

***7336** TANIA ARACELI

SUBVENCION Y ENTREGA

FERIAY FIESTAS DE SEPTIEMBRE - - . DINERARIA SIN .
s D eenemoo17 | 2019338348904 | 05/09/2019 CUENGA PRy 250.00 CONTRAPREST?A N 250.00
707
http://www. 5
CONCURSO DE CARROZAS REAL R - ok SUBVENCION Y ENTREGA
FERIA Y FIESTAS DE SEPTIEMBRE |  dipucordoba. 2019-3383-48904 | 05/09/2019 | 1622”7 MANUEL SALAS | 455 59 DINERARIA SIN 125.00
2019 es/bop/show/20170 CRIADO CONTRAPRESTACION
707
http://www. 5
CONCURSO DE CARROZAS REAL R [ ok SUBVENCION Y ENTREGA
FERIA Y FIESTAS DE SEPTIEMBRE |  dipucordoba. 2019-3383-48904 | 05/09/2019 | 28357 MARIAJOSEFA | 554 g DINERARIA SIN 250.00
2019 es/bop/show/20170 PADILLA ROLDAN CONTRAPRESTACION
707
htp:/fwww. SUBVENCION Y ENTREGA
CONCURSO CABRA SOUND 2019 | dipucordoba. 2019-3376-48100 | 17/09/2019 6560 DAVID EMILIO |4 544 09 DINERARIA SIN 1,200.00
es/bop/show/20170 SALAS SEVILLA CONTRAPRESTACION
120
CONVENIO DE COLABORACION http:/Awww. )
ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE dipucordoba G14274344 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
CABRA Y LA ASOCIACION o g0 | 2019-9122-48318 | 27/09/2019 | CABALGATA REYES 6,500.00 DINERARIA SIN 6,500.00
CABALGATA DE REYES MAGOS DE | ©S/POP/Show MAGOS CONTRAPRESTACION
CABRA PARA EL ANO 2019 329
https://bop. v pos SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 | 2142 éﬁg%’ngACON 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
VOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. *+7769** FERNANDO SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 MIGUEL IZQUIERDO 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 REINA CONTRAPRESTACION
https://bop. N SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | ipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 ¥333J|Lf|6“|1LégEEA 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | ipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 gf\gTLL(E)VC?O“,fAAEFgA 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. . SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | ipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 RODRESEZ é%llgﬁ_ms 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
CVOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. *+2433* MARIA DE LA SUBVENCION Y ENTREGA
O R e ooy OO | dipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 | SIERRAMANCHADO | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 GARCIA CONTRAPRESTACION
CVOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. *+6672* MARIA ELENA SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 TORRALVO 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 BALLESTEROS CONTRAPRESTACION
CVOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. *+7305* VIRGINIA MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 | DE LA SIERRA CAMPOS | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 RODRIGUEZ CONTRAPRESTACION




CONVOCATORIA PLAN DE APOYO

https://bop.

***4519* MARIA

SUBVENCION Y ENTREGA

CATORIA PLAN DE. dipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 | ELIZABETHJIMENEZ | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 FLORES CONTRAPRESTACION
VOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. 47803 MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
Tt dipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 |CONCEPCION CAMACHO | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 AREVALO CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 18/10/2019 07887 ROCIOREYES | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordoba. 2019433147900 | 18/1012019 | | AVIzé’IiSTol\:/igNJCI:I\I/ISECNOEZ 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordoba. 2019433147900 | 1811022019 | AS?SSC A’Q%Ig'l'&gz 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
VOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. 7257 LUIS SUBVENCION Y ENTREGA
Tt dipucordoba. 2019-4331-47900 | 18/10/2019 | FERNANDO PENALBA 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 RUEDA CONTRAPRESTACION
https://bop. eerons SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47900 | 18/10/2019 | 4083 ,\JAL(’)';\:#';SMONTES 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. T SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba, 2019-4331-47900 | 18/10/2019 g%’goﬁ'}’éAzRéAS;Efgs 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba, 2019-4331-47900 | 18/10/2019 ?:,1231@5;76'\6?@&%'%'52381 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. B14911077 MOSAICOS SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47900 | 18/10/2019 ARTESANOS FELIX 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 GARCIA SL CONTRAPRESTACION
https://bop. - SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DE APOYO | gipucordaba, 2019-4331-47900 | 18/10/2019 FL?)8R(’)§S Naars 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIAPLAN DEAPOYO | gipucordaba. 2019-4331-47900 | 18/10/2019 | 56070022 SENTAL SITE | 4 000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. B14875629 ALGOMA SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47900 | 18/10/2019 EXTERIORES Y 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 FACHADAS SL CONTRAPRESTACION




(G14878425 ASOC

205

https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORINPLANDEAPOYO | dipucordoba. 2019-4331-47900 | 181102019 |  PRODUCLONSM 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 S0P CONTRAPRESTACION
https://bop. N SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORINPLANDEAPOYO | dipucordoba. | 2019431547902 | 1811012019 | o A%08 RAFACL 500.00 DINERARIA SIN 500.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. I SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47900 | 18/10/2019 S A LR AINSA 1 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA GENERAL DE dr.‘ttp:”"‘éw‘g' #9561+ ANDRES SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS lpucordoba. 2019-3410-48100 28/10/2019 194.00 DINERARIA SIN 194.00
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZPE]%W/20171 ARROYO ARENAS CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA GENERAL DE dr.‘ttp:”"‘éw‘g' ***1759* MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS lpucordoba. 2019-3410-48100 28/10/2019 DOLORES CASTRO 271.60 DINERARIA SIN 271.60
INDIVIDUALES 2019 es/ bOP/SZ*E]%W/ 20171 PEREZ CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA GENERAL DE dr.‘ttp:”"‘éw‘g' *1049** MARIA TERESA SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS lpucordoba. 2019-3410-48100 28/10/2019 GUTIERREZ-RAVE 310.40 DINERARIA SIN 310.40
INDIVIDUALES 2019 es/ bOP/SZ*E]%W/ 20171 MOLINA CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA GENERAL DE dr.‘ttp:”"‘éw‘g' *1826** IRENE DE LA SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS lpucordoba. 2019-3410-48100 28/10/2019 INMACULADA MARIN 174.60 DINERARIA SIN 174.60
INDIVIDUALES 2019 es/ bOP/SZ*E]%W/ 20171 ESPEJO CONTRAPRESTACION
http://www. 5
CONVOCATORIA GENERAL DE R - ek SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS dipucordoba. 2019-58 28/10/2019 (fgg?/ N J/:JLAQ'E"ROESZE 58.20 DINERARIA SIN 58.20
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZPE]%W/Zm 71 J CONTRAPRESTACION
http://www. 5
CONVOCATORIA GENERAL DE . ek o SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS dipucordoba. 2019-341048100 | 28/1012019 | 0 llﬁ‘é)i sﬁiﬁggo 97.00 DINERARIA SIN 97.00
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZfE]%W/Zm 7 CONTRAPRESTACION
http://www. 5
CONVOCATORIA GENERAL DE R ek % - SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS dipucordoba. 2019-3410-48100 | 2811012019 | 2227 '\gﬁ/lx’\jsA MUNOZ | 51340 DINERARIA SIN 213.40
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZPE]%W/Zm 71 CONTRAPRESTACION
http://www. 5
CONVOCATORIA GENERAL DE : ok o SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS dipucordoba. 2019-3410-48100 | 28/10/2019 BOFZSiﬁLOAEQR'EQEELEZ 135.80 DINERARIA SIN 135.80
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZfE]%W/Zm 7 CONTRAPRESTACION
http://www. S
CONVOCATORIA GENERAL DE . - o SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS dipucordoba. 2019-3410-48100 | 28/10/2019 " ozr\?%s X'C?LLJJIFEEL{AA 116.40 DINERARIA SIN 116.40
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZfE]%W/Zm 7 CONTRAPRESTACION
http://www. 4
CONVOCATORIA GENERAL DE R - Sk SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS dipucordoba. 2019-3410-48100 | 281022019 | ;SﬁﬁLEE%AI'_“S&%; 116.40 DINERARIA SIN 116.40
INDIVIDUALES 2019 es/bop/show/20171 CONTRAPRESTACION




CONVOCATORIA GENERAL DE

http://www.
dipucordoba.

***2644** MARIA DEL

SUBVENCION Y ENTREGA

BECAS A DEPORTISTAS 2019-3410-48100 | 28/10/2019 174.60 DINERARIA SIN 174.60
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZPE]%W/20171 CARMEN MARIN PEREZ CONTRAPRESTACION
http://www. 5
CONVOCATORIA GENERAL DE . R SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS dipucordoba. 2019-3410-48100 | 28/10/2019 273RQU|ZR|§/EI5|E_AOF AEL | 5820 DINERARIA SIN 58.20
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZPE]%W/20171 CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE htto: _ 2 7790 MAN .
SUBVENCIONES PARA PROYECTO di;tfcm“gga G280 Mo SUBVENCION Y ENTREGA
DE EDUCACION PARA LA bov/show/20170 | 2019-2316-48901 29/10/2019 CATOLICO DE LA 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
COOPERACION PARA EL es/bop/show - CONTRAPRESTACION
EJERGICIO 2019 407 CAMPARNA CONTRA
CONVOCATORIA DE http:/Awww. .
SUBVENCIONES PARA PROYECTO dipucordoba G41891482 FUNDACION SUBVENCION Y ENTREGA
DE EDUCACION PARA LA s/boplshow/20170 |  2019-2316-48901 29/10/2019 | PARA LA COOPERACION | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
COOPERACION PARA EL p INTERNACIONAL DR.MAN CONTRAPRESTACION
EJERCICIO 2019 407
SUBVENCION PARA PROYECTO DE http://www. G14399513 ASOC s 4
C . UBVENCION Y ENTREGA
ACCION HUMANITARIA Y dipucordoba. 2019-2316-48900 | 20/10/2019 | CORDOBESA-AMIGOS | 5 g4 g DINERARIA SIN 2,800.00
COOPERACION PARA EL es/bop/show/20170 DE LOS NINOS .
EJERGICIO 2019 207 SAHARAUIS. CONTRAPRESTACION
SUBVENCION PARA PROYECTO DE http://www. G14464218 ASOC s 4
C . UBVENCION Y ENTREGA
ACCION HUMANITARIA Y dipucordoba. BENEFICA MIGUEL
COOPERACION PARA EL esbop/show/20170 | 2019-2316-48900 | 29/10/2019 VACAS PARA EL 2,800.00 o l\[l)'lr '\}IQEAT:’ARIEISAT?AI gloN 2,800.00
EJERCICIO 2019 407 BIENESTAR DE LO
SUBVENCION PARA PROYECTO DE http://iwww. G28567790 MANOS S
ACCION HUMANITARIA Y dipucordoba. 2019-2316-48900 | 29/10/2019 UNIDAS COMITE 2,800.00 SUBVS:;I\JCEIS/L\IRTAEQLREGA 2,800.00
COOPERACION PARA EL es/bop/show/20170 CATOLICO DE LA U CONTRAPRESTACION T
EJERCICIO 2019 407 CAMPANA CONTRA
SUBVENCION PARA PROYECTO DE http://www. 4
ACCION HUMANITARIA Y dipucordoba. 2019-2316-48900 | 29/10/2019 PARA LA %ZO%UP’\IIEEI)?AA%%\II\I 2,800.00 SUBVS:;I\JCEIS/L\IRTAEQLREGA 2,800.00
COOPERACION PARA EL es/bop/show/20170 - - ,600. ] ,800.
EJERGICIO 2019 207 INTERNACIONAL DR.MAN CONTRAPRESTACION
SUBVENCION PARA PROYECTO DE http://www. s 4
C . UBVENCION Y ENTREGA
ACCION HUMANITARIA Y dipucordoba. G09326745 FUNDACION
: 2019-2316-48900 | 29/10/2019 2,800.00 DINERARIA SIN 2,800.00
COOPERACION PARA EL es/bop/show/20170 VICENTE FERRER ' . :
EJERGICIO 2019 p 207 CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE http://iwww. .
SUBVENCIONES A ASOCIACIONES | dipucordoba. 2019-2311-48900 | 29/10/2019 ci)\‘lgsE?/félﬁlsTiglgﬁR\? 1,650.00 SUBVS#QCEISERTAEQLREGA 1,650.00
Y ENTIDADES DE BIENESTAR es/bop/show/20170 -2311- ,650. ] ,650.
REINSERCION INTEGRAL CONTRAPRESTACION

SOCIAL PARA EL ANO 2019

407




CONVOCATORIA DE
SUBVENCIONES A ASOCIACIONES

http://www.
dipucordoba.

G14500532 FUNDACION

SUBVENCION Y ENTREGA

2019-2311-48900 | 29/10/2019 2,042.00 DINERARIA SIN 2,042.00
Y ENTIDADES DE BIENESTAR | es/bop/show/20170 PROMI : . :
SOCIAL PARA EL ARO 2019 P 207 CONTRAPRESTACION
tto v G56065667 ASOC ]
SUBVENGIONES A AGGCIACIONES | dipuicordoba EGABRENSE DE SUBVENCION Y ENTREGA
v ENTIDADES DE BIENESTAR | o8 /bop chow/20170 | 2019-2311-48900 | 29/10/2019 PERSONAS CON 2,042.00 DINERARIA SIN 2,042.00
SOCIAL PARA EL ARG 2019 P Pl CEFAIBI?E,;A_SD ";‘SNUOEg!'ENDO CONTRAPRESTACION
SUBVER I SCMEIONES | cipusordeti G14612600 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
v ENTIDADES DE BIENESTAR | o8 /boF:)/show/20'170 2019-2311-48900 | 29/10/2019 |EGABRENSE CONTRAEL | 2,042.00 DINERARIA SIN 2,042.00
SOCIAL PARA EL ARG 2019 Pl CANCER CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE http://www. G56054653 s .
. UBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES A ASOCIACIONES dipucordoba. ALCOHOLICOS
Y ENTIDADES DE BIENESTAR | es/bop/show/20170 | 2019-2311-48900 | 2911012019 | | \mrpn s e Gagra | 1:797.00 o I\EI)IT'\IIQE\TDAREISAT?AIQION 1,797.00
SOCIAL PARA EL ANO 2019 407 ALICA
CONVOCATORIA DE http://www. S )
. UBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES A ASOCIACIONES dipucordoba. G14922595 FUNDACION
Y ENTIDADES DE BIENESTAR | es/bop/show/20170 | 2019-2311-48900 | 29/10/2019 GRUPO INEPRODES 1,634.00 o I\EI)IT'\IIQE\TDAREISAT?AIQION 1,634.00
SOCIAL PARA EL ANO 2019 407
CONVOCATORIA DE http://www. S )
. UBVENCION Y ENTREGA
SUBVENCIONES A ASOCIACIONES dipucordoba. G14684781 ASOC DE
Y ENTIDADES DE BIENESTAR | es/bop/show/20170 | 2019-2311-48900 | 2011012019 | 5 /s e e nprenee | 1:879.00 o I\EI)IT'\IIQE\TDAREISAT?AIQION 1,879.00
SOCIAL PARA EL ANO 2019 407
SUBVER N SCMEIONES | cipusordeti G14790547 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
v ENTIDADES DE BIENESTAR | o8 /boF:)/show/20'170 2019-2311-48900 | 29/10/2019 | ENTRECULTURAS DE 2,042.00 DINERARIA SIN 2,042.00
SOCIAL PARA EL ARG 2019 Pl CABRA CONTRAPRESTACION
SUBVES&%‘@@’*AT ggg\cﬁfu ONES dri‘ttf;’é ‘;‘é‘g‘g’é (614954952 AS FAMILIAS SUBVENCION Y ENTREGA
v ENTIDADES DE BIENESTAR | o8 /boF:)/show/20'170 2019-2311-48900 | 29/10/2019 | HIJOS NECES ESPEC 2,042.00 DINERARIA SIN 2,042.00
SOCIAL PARA EL ARG 2019 Pl BORRANDO CONTRAPRESTACION
SUBVES&%‘@@’*AT ggg\cﬁfu ONES dri‘ttf;m"‘é‘gé R1400087A HOGAR N S SUBVENCION Y ENTREGA
v ENTIDADES DE BIENESTAR | o8 /bop b o070 | 2019-2311-48900 | 29/10/2019  |DE LA SIERRA EN CABRA | 1,225.00 DINERARIA SIN 1,225.00
SOCIAL PARA EL ARG 2019 P Pl HERMANITAS DE LOS CONTRAPRESTACION
SUBVES&%‘@@’*AT ggg\cﬁfu ONES dri‘ttf;’é ‘;‘é‘g‘g’é G14951248 AS MANUEL SUBVENCION Y ENTREGA
v ENTIDADES DE BIENESTAR | o8 /boF:)/show/20'170 2019-2311-48900 | 29/10/2019 ESPINAR MARIN- 2,042.00 DINERARIA SIN 2,042.00
SOCIAL PARA EL ARG 2019 ALBOREN CONST CONTRAPRESTACION

407




CONVOCATORIA DE
SUBVENCIONES A ASOCIACIONES

http://www.
dipucordoba.

G14790448 VINCULO

SUBVENCION Y ENTREGA

2019-2311-48900 | 29/10/2019 | MATERNO ASOC SUBB | 1,050.00 DINERARIA SIN 1,050.00
Y ENTIDADES DE BIENESTAR es/bop/show/20170 ’ A '
SoGinL DA AL ARG 2018 pshos PROLACTANCIA CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE http://www. 4
SUBVENCIONES A ASOCIACIONES dipucordoba. G14563704 ASOC SUBVENCION Y ENTREGA
T DADES DE BENESTAR - | os/bamehoniao170 | 2010-2311-48800 | 20/10/2019 CORDOBESA 1,797.00 DINERARIA SIN 1,797.00
SoGinL DA AL ARG 2018 phss FRIBROMIALGIA Y S.F.C. CONTRAPRESTACION
http://www. 5
CONVOCATORIA GENERAL DE R - o SUBVENCION Y ENTREGA
BECAS A DEPORTISTAS dipucordoba. 2019-3410-48100 | 29/10/2019 zi‘i:Ro“ﬂgRéﬁgé‘gg"EN 77.60 DINERARIA SIN 77.60
INDIVIDUALES 2019 eS/bOP/SZPE]%W/20171 CONTRAPRESTACION
https://bop. N SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 03/12/2019 7425 MM(S“L"I‘,;JEL LAMA 1 4 000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS hito-//
INFANTILES, COLEGIOS DE p/IwWww. .
: - SUBVENCION Y ENTREGA
INFANTIL Y PRIMARIA, dipucordoba. G14383343 APA COL NAL
: 2019-3231-48305 | 05/12/2019 575.00 DINERARIA SIN 575.00
SECUNDARIA, EDUCACION | es/bop/show/20171 ANDRES DE CERVANTES .
ESPECIAL Y CONSERVATORIO P 121 CONTRAPRESTACION
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO
CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS )
'NTQQ/I,'\ILTEIE'YC%IBE\'Q; DE dri‘ttj’c"c’) ‘;‘Q’;‘gé G14297709 AMPA SUBVENCION Y ENTREGA
2 P ' 2019-3231-48305 | 05/12/2019 | MAESTRO RODRIGUEZ | 400.00 DINERARIA SIN 400.00
SECUNDARIA, EDUCACION es/bop/show/20171 LOPEZ CONTRAPRESTACION

ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL

DIDACTICO

121




CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14217673 APA "SANTO
CRISTO" DEL COLEGIO
PUBLICO "ANGEL CRUZ

575.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

575.00

CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14955066 AS PADR
MADR ALUMN ALUMNAS
GUARDE CENTRO

400.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

400.00

CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14902043 AS MAD PAD
PRIM INF ESCUELA
INFANTIL SAN

400.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

400.00

CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14288500 ASOC AMPA
FELIPE SOLIS

575.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

575.00




CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G56079833 AS MAD PAD
ALUMNADO PEQUEN
GIGANT CEI

400.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

400.00

CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14275846 APA "LA PAZ"
C P JUAN VALERA

575.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

575.00

CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14218085 APA DEL
COLEGIO SAN JOSE DE
LAS REVERENDAS
MADRES

575.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

575.00

CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14879977 ASOC DE
PADRES Y MADRES DE
ALUMNAS Y ALUMNOS
INFANCIA DEL C.E.I.SAN

FRANCISCO

400.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

400.00




CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14310429 APA PEPITA
JIMENEZ

575.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

575.00

CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14253629 ASOC
MADRES Y PADRES DE
ALUMNADO TERMENS

400.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

400.00

CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS
INFANTILES, COLEGIOS DE
INFANTIL Y PRIMARIA,
SECUNDARIA, EDUCACION
ESPECIAL Y CONSERVATORIO
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20171
121

2019-3231-48305

05/12/2019

G14257232 AMPA DEL
CEIP "N S DE SIERRA"
LOS GRUPOS

575.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

575.00

CONVENIO DE COLABORACION
ENTRE LA UNIVERSIDAD DE
CORDOBA Y EL AYUNTAMIENTO
DE CABRA PARA LA REALIZACION
DE PROGRAMAS UNIVERSITARIOS
PARA ALUMNOS MAYORES DE 55
ANOS

http://www.
dipucordoba.
es/bop/show/20060
329

2019-3261-48900

17/12/2019

Q1418001B UNIVERSIDAD
DE CORDOBA

12,000.00

SUBVENCION Y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

12,000.00




CONVOCATORIA PARA LA
CONCESION DE SUBVENCIONES A
LAS AMPAS DE ESCUELAS

INFANTILES, COLEGIOS DE http://WWW. .
: . SUBVENCION Y ENTREGA
INFANTIL Y PRlMARlA,, dipucordoba. G14677843 AMP A
SECUNDARIA, EDUCAGION | os/banichon/ao171 | 2010-3231-48305 | 20/12/2019 S 575.00 DINERARIA SIN 575.00
ESPECIAL Y CONSERVATORIO 121 CONTRAPRESTACION
ELEMENTAL DE MUSICA DE CABRA
PARA ACTIVIDADES Y/O MATERIAL
DIDACTICO
https:/bop. *48425%* MARIA SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47901 | 30/12/2019 | DOLORES FERNANDEZ | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CORTES CONTRAPRESTACION
https:/bop. N SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 30/12/2019 é%ﬁiDéRfng“ééFgA 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https:/bop. R SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 30/12/2019 GU?I'BIIZSRRIQAZAQI;JIEIE_Z 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https:/bop. e s SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47901 | 30/12/2019 S AN?SEZ ,';él\ﬁgo 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https:/bop. s SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47900 | 30/12/2019 ‘*Cf’/fgl Ag/ggé:égm 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
B56115835 SISTEMAS ,
VOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. CONSTRUCTIVOS Y SUBVENCION Y ENTREGA
Tt dipucordoba. 2019-4331-47900 | 30/12/2019 EFICIENCIA 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 ENERGETICA, SOCIEDAD CONTRAPRESTACION
LIMITADA
https://bop. R SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019-4331-47900 | 3011212019 | IS Rgfg&ﬁ"ﬂ A | 1.000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo O dipucordoba. 2019-4331-47900 | 30/12/2019 |B56107022 TIEDENTAL SL| 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. reanas SUBVENCION Y ENTREGA
CONVOCATORIA PLANDEAPOYO | gipucordoba. 2019433147900 | 301122019 | o :BSSST'\EAQSISAA%S% 2,000.00 DINERARIA SIN 2,000.00
es/show/20180301 CONTRAPRESTACION
https://bop. B14903736 SUBVENCION Y ENTREGA
O R e oo OO dipucordoba. 2019-4331-47900 | 30/12/2019 INVERNADEROS 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 EUROPEOS SLL CONTRAPRESTACION




CONVOCATORIA PLAN DE APOYO

https://bop.

B14562987 EUROPEA DE

SUBVENCION Y ENTREGA

CATORIA AN DES dipucordoba. 2019-4331-47900 | 30/12/2019 | TRANSPORTADORESY | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 SISTEMAS SL CONTRAPRESTACION
NVOCATORIA PLAN DE APOY https://bop. B14823793 ANDALUZA SUBVENCION Y ENTREGA
co O‘,i N A% RS bt 0Yo dipucordoba. 2019-4331-47900 | 30/12/2019 | 2007 DE SUMINISTROS | 1,000.00 DINERARIA SIN 1,000.00
es/show/20180301 INDUSTRIALES SL CONTRAPRESTACION




